
Městvs Koloveč

obecně závazná whláška č. 1/2010

o místním poplatku za proYoz systému shromažd'ování, sběrun přepraly,
třídění' lyužívání a odstraňování komunálních odpadů, kterou se mění
Obecně závazná lyh|áška č.2lz007, ve znění Obecně závazné ryh|ášky č.
1/2008.

Zastupitelstvo městyse Koloveč se na svém zasedání dne 16.12.20l0 usneslo .VTdat na základě
ust. s 14 odst. 2 zákona č. 565/1990 sb', o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů
a v souladu sust' s 10 písm. d) a ust. s 84 odst' 2 písm' h) zákona č. 128/2000 Sb..
o obcích (obecní dízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou q b]ášku:

Čl. 1
obecně závazÍxí vyh]áška č.2/200,7 o místním poplatL.u za plovoz systému shromažďování,
sběru, přepla\T, třídění' využíviíní a odstrďování komuná]rrích odpadů' ve znění obecně
závazÍIé whláškv ě. 1/2008 se mění ralto:

cl.2-sDrávaDoDlatku:

Sprár'u popla <u \Ykonává Městys Koloveč prosťednictvím Úřadu měsb'se Koloveč ( dále
jen ,,splávce popla&ť. )' a to v souladu se zríkonem ě. 28012009 sb.. daňoÚ řád, pokud
zákon č. 565/1990 sb.. o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, nes1anovíjinak.

Čl. 7 - osvobození a úlevY. bod 7.2 ÚleYa se DoskYtuie:

a) Poplatníkum uvedeným v C1'3, bod 3.1 s tNalým pob}'tem v městysi Koloveč. ve qýši 30,-
Kč na poplatníka a kalendářní ro11 tj' ýše poplatku po lÍevě činí 470'-Kč.

b) Poplatníkům uvedeným v Č1.3, bod 3'1 s tvalým pobýem v městysi Koloveč, části
Zíchov, ve výši 1 1 0,- Kč na poplatníka a kalend.iřní rok, tj . \"ýše poplatku po ulevě činí
390'- Kč.

Příloha č. 1 k obecně závazné whlášce č. 2/2007. ve zněnÍ obecně závazné whláškv č.
t/2008 :

Rozúčtování skutečných nákladů obce piedchozího roku na sbér a svoz neříděného
komunálníro odpadu za poplatníka a kalendrářaí rok:

Skutečné náklady na sb& a svoz neříděného komunálního celkem: 599.223; Kč



Počet poplatníků uvedených v c1.3, bod 3-l:
Počet poplatníků uvedených v C1.3, bod 3.2:
Počet poplatníd celkem:
skutečné náklady na sběř a Švoz netříděného komunálního
odpadu za Doplatníka a kalendářní rok

99',7

85
1082

554.- Kč

Č|' 2

Účinnost

Tato obecně závazná lThláška obce nabývá účimosť dnem 1.1.2011.

/,2.^-,.'
Jala Peclová

Místostarostka městyse

V1věšeno na úřední desce dne:

1',7 .12.2010 r'/ , /
/z/"

Úřad mé3tygo Kolovoě
U staré Fary 142
345 43 Ko|ov€č

Sejmuto z úiedni deslf dne:
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